[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	   22 апреля 2016 г.
	г. Железноводск
	№
	   82-р

Об утверждении Плана проведения экспертизы нормативных правовых актов

администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год

1. В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 30 декабря 2015 г. № 1129 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия  проектов нормативных правовых актов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края и экспертизы нормативных правовых актов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» утвердить прилагаемый План проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2016 год.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края — начальника Финансового управления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Дюкареву Л.А.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Железноводска

Ставропольского края

             В.Б. Мельникова

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

города-курорта Железноводска Ставропольского края

22 апреля 2016 г. № 82-р

ПЛАН

проведения экспертизы нормативных правовых актов администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности

на 2016 год

№ п/п
	Наименование и реквизиты  нормативного правового акта
	Дата начала экспертизы
	Дата окончания публичных консультаций
	Дата окончания экспертизы

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 11.10.2013 № 1072  «Об утверждении положения о комиссии по сносу (демонтажу) самовольно установленных гаражей, павильонов, киосков, лотков, торговых палаток и других временных сооружений на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»
	01.05.2016
	01.06.2016
	31.07.2016

	2.
	Постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от              30 августа 2010 г. № 936 «О формировании нестационарной  мелкорозничной выносной (выездной) торговли и оказания услуг на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»
	01.05.2016
	01.06.2016
	31.07.2016

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края - начальник

Финансового управления

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                          Л.А. Дюкарева